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1. Delta--Ladner Wildlife Park
2. Long Beach
3. V.I.--Pacific Rim NP
4. Tofino whale watching trip
5. Food Islets
6. Amphitrite Point
8. Delta--Boundary Bay RP
9. Delta--Boundary Bay
10. Richmond--Iona Island
11. Reifel Island
12. En route--Vancouver to Nanaimo ferry
13. En route Nanimo-Port McNeill
14. En route Port McNeill-Knight Inlet
15. Johnstone Strait
16. En route Port McNeill-Ucluelet
17. Coast off Tofino
18. V.I.--Ucluelet
19. Wya Point
20. En route Ucluelet - Nanaimo
21. V.I.--MacMillan Provincial Park
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Foto sid 1: Anna’s Hummingbird, svartbjörn och gruppen på havstur. 
Samtliga foto Marie Stridh förutom knölval, Tarras Jibert. 
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Belted Kingfisher

Bald Eagle

Söndag 31 augusti

Vi checkade ut från vårt hotell i Tsawwasseen och åkte mot 
George C Reifel Bird Sanctuary. Innan vi kom dit gjorde vi 
ett kort stopp vid en stor villa för att leta efter California 
Scrub Jay. Den nordligaste populationen på amerikanska 
kontinenten av denna art håller till här och vi hade glädjen 
att få se fem individer. Dessutom satt två American Kestrels 
alldeles nära. 

Reifel Bird Sanctuary är ett fågelrikt område med 300 hektar 
vatten, skog, sankmarker och kust. Här gick vi omkring i 
flera timmar och njöt av vadare som både Short-billed och 
Longbilled Dowitcher och Greater och Lesser Yellowlegs. 
Blair upptäckte en Green Heron som gömde sig i vassen 
och i närheten skymtade en tvättbjörn. Någon fick syn på 
resans första Bald Eagle, men den fick vi nästan genast 
släppa med blicken när en liten grupp Sandhill Cranes 
passerade. Vi gick upp i fågeltornet med utsikt över en stor 
del av området och då dök nästa Bald Eagle upp, rakt över 
oss. Vid havet jagade flera Northern Harriers och vi hörde 
ett par Virginia Rails. 

På eftermiddagen var det dags att ta den stora bilfärjan 
över sundet till Vancouver Island, men innan avgång hann 
vi skåda en stund nära färjeläget. Där såg vi tre olika pipare 
på stranden; Black-bellied, Pacific Golden och American  
Golden Plover. Dessutom Ruddy Turnstone, roskarlar – som 
inte alls är vanliga här, utan bara passerar under flyttningen. 
Vi körde ombord på färjan och innan avgång fick vi se alla 
de tre olika arter av skarvar som finns i området – Brandt’s, 
Pelagic och Double-crested. Havet var ganska lugnt, men 
vi höll ändå på att blåsa bort när vi stod ute på övre däck 
under den två timmar långa resan. Vi såg en knölval som 
sprutade och färjan saktade då in och lade om kursen en 
aning för att inte skada valen. Nära färjeläget i Nanaimo 
cirkulerade tre Turkey Vultures. Från hamnen till hotellet 
vid Long Lake i Nanaimo var det inte långt och väl framme 
hade vi artgenomgång och åt middag i närheten.

och Short-billed Dowitcher. Stora flockar av American 
Widgeons och Northern Pintails flög över oss. I det soliga 
och härliga vädret promenerade vi sedan runt bland buskar 
och träd en bit från stranden. Purple Finch, Brown-headed 
Cowbird och Northern Flicker var några av de arter som 
rörde sig i snåren. En stenfalk swishade snabbt förbi –
jagad av en kolibri! 
Nästa stopp var vid Serpentine river, där vi gick längs floden 
till ett fågeltorn. En Belted Kingfisher satt på ledningen 
precis vid bilen och intill vattnet stod en Spotted Sandpiper. 
Från fågeltornet såg vi bla Bewick’s Wren, en Hooded 
Merganser och, något otippat, en säl. När vi gick längs 
vattnet passerade en Cooper’s Hawk förbi oss.
Dagens tredje stopp var vid Tsawwassen First Nation Board-
walk där en rejäl spång ledde över sankmarken ut till havet. 
Många amerikanska ladusvalor flög förbi och vi kunde se 
deras röda magar på nära håll. En pilgrimsfalk jagade vadare 
längs stranden och i vattenbrynet gick några svarta strand-
skator.
Efter lite vila och middag gav vi oss ut på uggleexpedition. 
Först åkte vi till en park vid hamnen i Ladner. Inte långt 
från parkeringen hittade vi en Barred Owl ute i skogen och 
den kom närmare och närmare och satt till slut praktiskt 
taget över stigen och granskade oss. En superfin obs! Som 
bonus fick vi också se en Swainson’s Thrush. Vi fortsatte 
sedan till en gammal lada vid ett fält där vi stod och spanade 
en kort stund innan en American Barn Owl, lik vår svenska 
tornuggla men en egen art, kom ut från ett stort fönster-
hål och flög en sväng förbi oss i skymningen. Mäktigt!
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Måndag 1 september

Eftersom det var Labour Day och helgdag serverades 
frukosten på hotellet en aning senare, men vi kom ändå ut 
ganska tidigt och började dagen vid Little Mountain Look-
out med härlig utsikt över vida skogar och dimma som 
lättade. Vi hörde Pileated Woodpecker och en flock Band-
tailed Pigeons flög förbi. Två Red-breasted Nuthatches 
rörde sig i ett träd och sågs fint. 

Vi åkte sedan till stranden strax norr om Nanaimo. Sex 
Harlequin Ducks lyfte vid en man som fiskade, en ensam 
Marbled Murrelet simmade en bit ut och både några 
White-winged och en Surf-scoter passerade förbi oss ute 
över vattnet. En liten flock Bonaparte’s Gull, trädmås, sågs 
också. Dessa var adulta, och utan svart på huvudet. 

Vi fortsatte sedan norrut längs öns östkust till en strand vid 
Oyster Bay. Denna strand visade sig vara väldigt ”loony”, 
ett ord som vår guide hittade på och som var väldigt 
användbart just här eftersom vi såg hela fyra olika lomarter; 
Pacific, Common, Western och Red-throated Loons. Dess-
utom fanns det ett lerigt område intill där många vadare 
höll till, bland annat Western, Least och Semipalmated 
Sandpipers och ett par Sanderlings. 

Till lunch köpte vi mackor och frukt och tog med till en 
park vid havet i Campbell River. Medan vi åt och njöt av 
det härliga vädret, passerade en svårbestämd labb förbi 
ute till havs och några nyfikna Brewer’s Blackbirds kom och 
tittade om vi hade något ätbart. Sen fortsatte vi hela vägen 
norrut till Port McNeill där vi checkade in på vårt hotell. För 
artgenomgången och middagen fick vi en egen del av 
hotellets matsal. Efter maten tog vi en liten promenad vid 
hamnen och hittade en Bald Eagle som satt på en stolpe 
och några Belted Kingfishers som flög runt bland båtarna.

Tisdag 2 september

Vi startade från hotellet före gryningen och körde till den 
lilla fiskebyn Telegraph Cove. Där serverades vi en lätt frukost 
i hamnen innan vi gick ombord på en liten men snabb 
aluminiumbåt för att åka ut och leta grizzlybjörnar på 
fastlandet, vid viken Knight Inlet. Dimman låg bitvis tät på 
morgonen, men vi såg ändå våra första Short-tailed Shear-
waters och en del alkor. En stor flock delfiner av arten 
stillahavsvitsiding slog en stund följe med båten. Plötsligt 
saktade båten in och vi fick se en svartbjörn leta mat i 
vattenbrynet. 

Efter ett par timmars färd började dimman lätta och vi kom 
fram till en stilla vik där floden Glendale River mynnar ut. 
Vi bytte till en mindre båt för att kunna ta oss in i floddeltat 
och spana efter björn. Det tog inte många minuter innan vi 
fick syn på en grizzlyhona med två ungar som åt rötter och 
växter nära vattnet. Ytterligare en björnfamilj sågs en liten 
bit bort. Vi satt länge och tittade på mamman med de 
nallebjörnsliknande ungarna som inte verkade bry sig, trots 
att det inte var så många meter emellan oss och björnarna. 
När vi kom tillbaka till den lite större båten för lunch fick vi 
sällskap av en Bald Eagle som åt sin lunch på stolpe alldeles 
intill så det flög fjädrar runt näbben på den. Efter pausen 
åkte vi tillbaka in i deltat och fick denna gång se en ensam, 
mörkare björn som åt växter och en stund senare kom 
mamman med de båda ungarna och simmade över floden 
precis framför vår båt! Under björnskådandet såg vi också 
några svartsvanshjortar i skogsbrynet och, lite oväntat, fick 
vi en kort stund sällskap av en Rufous Hummingbird som 
flög in i båten.

Common Loon

Grizzlyungar
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Torsdag 4 september 

På den västra sidan av Vancouver Island är naturen helt 
annorlunda, med tempererad regnskog med enorma träd 
täckta av skägglav som hänger ner i den fuktiga luften och 
det känns nästan som att gå i en sagoskog. Vid havet finns 
långa sandstränder som lockar till sig vadare och en och 
annan surfare som vågar sig ut i det kalla vattnet. På en av 
dessa stränder såg vi stora flockar av Western Sandpipers 
och mitt i allt dök en stenfalk upp och tog en av dem på en 
sekund. Plötsligt var alla flockarna försvunna! Två floduttrar 
korsade snabbt stranden och kastade sig ut i vågorna. På 
stranden syntes också spår av svartbjörn och en stund senare 
kunde vi i fjärran se två björnar leta mat på andra sidan en vik.

I skogen fick vi äntligen se, och inte bara höra, Steller’s Jay. 
Vi hade också fina obsar av Golden-crowned Kinglet, Brown 
Creeper och Pacific Wren. En liten promenad i fiskesam-
hället Ucluelet gav Rufous Hummingbird på nära håll, två 
California Sea Lions som glupskt åt fisk som kastades över-
bord från en båt i hamnen och en svartsvanshjort som 
villigt lät sig fotograferas. Kvällen bjöd på artgenomgång, 
lokal öl och en rejäl middag.

Onsdag 3 september

Idag var det dags för en ny båttur, denna gång från Alder 
Bay och ut till det strömma vattnet mellan Vancouver Island 
och fastlandet som för med sig näringsämnen, krill och fisk, 
vilket lockar både valar och många fåglar. Även denna 
morgon var det en del morgondimma, men havet var spegel-
blankt, vilket gjorde att det var lätt att se ryggen på de knöl-
valar som rörde sig nära båten. Guiderna kunde identifiera 
individerna med hjälp av ryggfenorna och mönstret på 
stjärten. Även en vikval kom nära båten. I samma område 
fanns också många fåglar som ville ta del av småfiskarna i 
vattnet. Vi såg massor av Common Murre, sillgrisslor, och 
Short-tailed Shearwater, och bland dem simmade också 
några Rhinoceros Auklets, Ancient Murrelets och några 
smalnäbbade simsnäppor. Ett par Black-legged Kittiwakes, 
tretåiga måsar, passerade och sjölejon hördes på avstånd. 
Vi åkte även idag fram till deras favoritklippor för en 
närmare titt.

När vi kommit iland var det dags att resa söderut längs 
kusten och sedan västerut, tvärs över ön, till Ucluelet på 
västkusten. Under eftermiddagen var det stora skillnader i 
temperatur – från 18° i Port McNeil till 34° i Nanaimo och 
16° i Ucluelet! Vi checkade in på ännu ett hotell med jätte-
stora rum och promenerade en kort bit till kvällens restau-
rang där vi serverades älgburgare.

Knölval 

Steller’s sjölejon

Western Sandpiper

På tillbakavägen var sikten bra, de höga bergen runt fjorden 
visade sig och vi såg många Rhinoceros Auklet, några Marbled 
och Ancient Murrelets och till vår glädje också en Cassin’s 
Auklet, vilken ofta håller till långt ute till havs. Flera knöl-
valar sågs en bit bort och plötsligt dök en upp alldeles intill 
båten. Imponerande! I vattnet fanns också en hel del knubb-
sälar och dessutom åkte vi förbi en koloni med högljudda 
Steller’s sjölejon. Efter en heldag på sjön smakade det bra 
med middag på vårt hotell i Port McNeill.
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Varg

Cathedral Grove

Fredag 5 september

Efter att ha försetts med rejäla flytoveraller gav vi oss ut på 
havet. Redan vid hamnen i Tofino såg vi den första havs-
uttern och inte långt ut upptäckte vi en gråval vid ytan som 
sprutade flera gånger innan den dök för att vara borta en 
längre stund. Vår duktige båtkapten styrde nära de yttersta 
skären så att vi fint kunde se Black Turnstones, Surfbirds 
och några Wandering Tattlers bland bränningarna. Turen 
fortsatte ut på öppet hav till en liten ögrupp där massor av 
Common Murre, sillgrisslor, höll till men också en del andra 
alkor. Många Sooty och Short-tailed Shearwaters låg också 
och guppade på havet. Fler havsuttrar höll till här ute och 
en flöt runt på rygg medan den tuggade på en sjöborre. 
Knubbsälar och sjölejon, både California och Steller’s låg på 
några av skären. På vägen tillbaka åkte vi in i en vik för att 
titta närmare på en flock Surf Scoters och på stranden intill 
upptäckte vi 3 vargar!!! Vi kunde följa dem under flera minuter 
och såg att de var lite rödaktiga, av en underart till den 
amerikanska gråvargen som bara finns på Vancouver Island. 

Lunchen på ett litet surfarställe i Tofino smakade bra och vi 
åkte sedan ”hem” till Ucluelet. På eftermiddagen tog vi en 
en promenad vid fyren på den sydligaste udden. Där såg vi 
några fler Surfbirds och Wandering Tattlers långt ute på 

klipporna och njöt av det fina kustlandskapet med höga 
stenformationer och frodig skog. Middagen intogs på en 
trevlig restaurang vid hotellet och vi kunde njuta av deras 
lax och seafood.

Lördag 6 september

Vi lämnade hotellet redan innan frukostserveringen öppnat 
och handlade istället frukost från en liten kiosk vid vägen. 
Vi åkte sen österut, tvärs över ön, till vårt första stopp vid 
Cathedral Grove, en imponerande skog med träd som är upp 
emot 800 år gamla och 70 meter höga. Fyra personer räckte 
inte till för att nå runt stammen! På en del av de riktigt höga 
stubbarna fanns massor av hål, gjorde av Pileated Wood-
pecker, den amerikanska spillkråkan. Vi rullade vidare och 
nästa anhalt var en strand på ostkusten. Här kunde vi se 
förbiflygande White-winged Scoter, amerikansk knölsvärta, 
på nära håll, Common Loon och Bonaparte’s Gulls. Vi gjorde 
också ett kort stopp på Little Mountain nära Nanaimo där 
vi spanade efter Northern Pygmy-Owl, trollsparvuggla. Det 
var flera fotografer på plats som väntade på ugglan, men 
den ville inte visa sig. Däremot såg vi många Dark-eyed 
Junco fint. 

Efter att ha handlat lite mat tog vi med oss den till stranden 
där vi hade strålande utsikt medan vi åt. En Parasitic Jaeger, 
kustlabb, passerade och ett par Marbled Murrelets sågs. En 
Great Blue Heron tog en stor fisk till lunch. Vi fortsatte till 
en barrskog nära stranden där vi såg Golden-crowned 
Kinglet och Red-breasted Nuthatch fint.

Det var nu dags att avsluta dagarna på Vancouver Island 
och vi rullade ombord på den stora bilfärjan till fastlandet. 
Väl i hamn på andra sidan sundet stannade vi till på en 
restaurang för middag innan vi körde rakt igenom centrala 
Vancouver för att komma till vårt hotell.

Short-tailed Shearwater
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Snögäss

Söndag 7 september

Idag var det hemresedag, men vi hann ändå med ett par 
lokaler innan det var dags att åka till flygplatsen. Inte långt 
från hotellet dök en coyote, prärievarg, upp alldeles intill 
vägen! Dagens första stopp var nära Vancouvers stora hamn, 
där ett 20-tal American White Pelicans, hornpelikaner, stod 
en bit ut på den långsträckta lerstranden. Många Killdeers 
och en hel del skräntärnor fanns också på stranden. Vi såg 
hur en pilgrimsfalk slog en Green-winged Teal och sedan 
satt och åt på den. Vi fortsatte sedan till Centennial Beach 
vid Boundary Bay. Där tog vi en kort promenad vid stranden 
och tittade in i buskagen. Vi sa hejdå till Chikadees och 
Yellow Warblers som vi sett på många ställen under resan. 
På väg tillbaka till bilen passerade tre snögäss över oss. 
Det var våra första av den mängd som under hösten 
kommer från sina arktiska häckningslokaler till Vancouver 
för att övervintra. En fin avslutning på en härlig resa! California Scrub Jay

Chestnut-backed Chickadee
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1 Knölsvan Cygnus olor (Mute Swan)   
1 Reifel Island 31.8.

2 Kanadagås Branta canadensis (Canada Goose)   
40 Richmond--Iona Island 29.8, 25 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, tämligen allmän Enroute Port 
McNeill-Knight Inlet 2.9, 300 Delta--Boundary Bay RP 7.9 och 350 Brunswick Point 7.9. Observerad 6 dagar totalt.

3 Snögås Anser caerulescens (Snow Goose)   
3 Delta--Boundary Bay RP 7.9.

4 Strömand Histrionicus histrionicus (Harlequin Duck)   
12 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 6 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9 och 6 Tofino whale 
watching trip 5.9.

5 Vitnackad svärta Melanitta perspicillata (Surf Scoter)   
7 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 30 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 60 Tofino whale watching 
trip 5.9 och 5 Brunswick Point 7.9.

6 Amerikansk knölsvärta Melanitta deglandi (White-winged Scoter)   
3 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9 och 1 Johnstone Strait 3.9.

7 Kamskrake Lophodytes cucullatus (Hooded Merganser)   
1 Delta--Boundary Bay 30.8 och 5 Reifel Island 31.8.

8 Storskrake Mergus merganser americanus (Common Merganser)   
75 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, tämligen allmän Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9 och 8 V.I.--
Pacific Rim NP 4.9.

9 Mindre bergand Aythya affinis (Lesser Scaup)   
1 Richmond--Iona Island 29.8.

10 Bergand Aythya marila nearctica (Greater Scaup)   
3 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8.

11 Blåvingad årta Spatula discors (Blue-winged Teal)   
2 Reifel Island 31.8.

12 Skedand Spatula clypeata (Northern Shoveler)   
10 Richmond--Iona Island 29.8, allmän Reifel Island 31.8, 30 Delta--Boundary Bay RP 7.9 och 25 Brunswick 
Point 7.9.

13 Snatterand Mareca strepera strepera (Gadwall)   
12 Richmond--Iona Island 29.8, 1 Delta--Boundary Bay 30.8, 10 Reifel Island 31.8 och 15 Delta--Boundary 
Bay RP 7.9.

14 Amerikansk bläsand Mareca americana (American Wigeon)   
12 Richmond--Iona Island 29.8, 200 Delta--Boundary Bay 30.8, 10 Reifel Island 31.8, 15 Enroute Nanimo-
Telegraph Cove 1.9, 1 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 1 Amphitrite Point 5.9, 90 Delta--Boundary Bay 
RP 7.9 och 35 Brunswick Point 7.9.

15 Gräsand Anas platyrhynchos platyrhynchos (Mallard)   
Allmän Delta--Boundary Bay 30.8, talrik Reifel Island 31.8, 2 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 2 Enroute 
Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 500 Delta--Boundary Bay RP 7.9 och 450 Brunswick Point 7.9. Observerad 6 
dagar totalt.

16 Stjärtand Anas acuta (Northern Pintail)   
2 Richmond--Iona Island 29.8, allmän Delta--Boundary Bay 30.8, allmän Reifel Island 31.8, 1 Enroute 
Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 1 Amphitrite Point 5.9 och 100 Delta--Boundary Bay RP 7.9.

17 Kricka Anas crecca carolinensis (Green-winged Teal)   
Allmän Richmond--Iona Island 29.8, allmän Delta--Boundary Bay 30.8, allmän Reifel Island 31.8, 3 Enroute 
Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 500 Delta--Boundary Bay RP 7.9 och 600 Brunswick Point 7.9.

18 Sotjärpe Dendragapus fuliginosus (Sooty Grouse)   
1 Enroute Telegraph Cove-Ucluelet 3.9.
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Fåglar:
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19 Tjocknäbbad dopping Podilymbus podiceps podiceps (Pied-billed Grebe)   
6 Richmond--Iona Island 29.8 och 6 Reifel Island 31.8.

20 Svarthakedopping Podiceps auritus cornutus (Horned Grebe)   
1 V.I.--Pacific Rim NP 4.9.

21 Gråhakedopping Podiceps grisegena holbollii (Red-necked Grebe)   
15 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 30 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 2 V.I.--Pacific Rim NP 4.9 
och 30 Tofino whale watching trip 5.9.

22 Mörk svandopping Aechmophorus occidentalis (Western Grebe)   
8 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9 och 2 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9.

23 Bandstjärtsduva Patagioenas fasciata (Band-tailed Pigeon)   
10 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9 och 1 V.I.--Ucluelet 4.9.

24 Turkduva Streptopelia decaocto (Eurasian Collared Dove)   
2 Delta--Boundary Bay 29.8, 6 Reifel Island 31.8, 2 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 2 Delta--Boundary 
Bay RP 7.9 och 2 Brunswick Point 7.9. Observerad 6 dagar totalt.

25 Klippduva Columba livia var_domestica (Rock Dove)   
30 Delta--Boundary Bay 29.8, tämligen allmän Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 1 Johnstone Strait 3.9, 
4 V.I.--Ucluelet 4.9 och 5 Brunswick Point 7.9. Observerad 8 dagar totalt.

26 Prärietrana Antigone canadensis (Sandhill Crane)   
6 Reifel Island 31.8.

27 Virginiarall Rallus limicola limicola (Virginia Rail)   
1 hörd Richmond--Iona Island 29.8 och 2 hörda Reifel Island 31.8.

28 Klippstrandskata Haematopus bachmani (Black Oystercatcher)   
3 Delta--Boundary Bay 29.8, 8 Delta--Boundary Bay 30.8, 5 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8, 1 
Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 10 Tofino whale watching trip 5.9 och 1 Delta--Boundary Bay RP 7.9.

29 Kustpipare Pluvialis squatarola cynosurae (Grey Plover)   
200 Delta--Boundary Bay 29.8, 100 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8, 3 Delta--Boundary Bay RP 
7.9 och 30 Brunswick Point 7.9.

30 Amerikansk tundrapipare Pluvialis dominica (American Golden Plover)   
1 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8.

31 Sibirisk tundrapipare Pluvialis fulva (Pacific Golden Plover)   
1 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8.

32 Skrikstrandpipare Charadrius vociferus (Killdeer)   
Tämligen allmän Delta--Boundary Bay 30.8, tämligen allmän en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8, 
tämligen allmän Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 10 V.I.--Pacific Rim NP 4.9, 6 Delta--Boundary Bay RP 
7.9 och 60 Brunswick Point 7.9. Observerad 6 dagar totalt.

33 Flikstrandpipare Charadrius semipalmatus (Semipalmated Plover)   
20 Delta--Boundary Bay 29.8, 3 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 20 V.I.--Pacific Rim NP 4.9, 2 hörda 
Tofino whale watching trip 5.9 och 2 Brunswick Point 7.9.

34 Större beckasinsnäppa Limnodromus scolopaceus (Long-billed Dowitcher)   
60 Reifel Island 31.8.

35 Mindre beckasinsnäppa Limnodromus griseus caurinus (Short-billed Dowitcher)   
2 Delta--Boundary Bay 30.8 och 10 Reifel Island 31.8.

36 Fläckdrillsnäppa Actitis macularius (Spotted Sandpiper)   
1 Delta--Boundary Bay 30.8 och 1 Reifel Island 31.8.

37 Smalnäbbad simsnäppa Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope)   
20 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 10 Johnstone Strait 3.9 och 10 Tofino whale watching trip 5.9.
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38 Amerikansk gråsnäppa Tringa incana (Wandering Tattler)   
4 Tofino whale watching trip 5.9 och 2 Amphitrite Point 5.9.

39 Mindre gulbena Tringa flavipes (Lesser Yellowlegs)   
12 Reifel Island 31.8.

40 Större gulbena Tringa melanoleuca (Greater Yellowlegs)   
2 Richmond--Iona Island 29.8, tämligen allmän Delta--Boundary Bay 30.8, 20 Reifel Island 31.8, 3 Enroute 
Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 1 Johnstone Strait 3.9, 3 V.I.--Pacific Rim NP 4.9 och 2 Delta--Boundary Bay RP 7.9.

41 Svart roskarl Arenaria melanocephala (Black Turnstone)   
6 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8, 1 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 12 Johnstone Strait 
3.9 och 30 Tofino whale watching trip 5.9.

42 Roskarl Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)   
2 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8.

43 Bränningssnäppa Calidris virgata (Surfbird)   
6 Tofino whale watching trip 5.9 och 1 Amphitrite Point 5.9.

44 Sandlöpare Calidris alba rubida (Sanderling)   
2 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 1 Johnstone Strait 3.9, 25 V.I.--Pacific Rim NP 4.9 och 10 Tofino 
whale watching trip 5.9.

45 Gulbröstad snäppa Calidris bairdii (Baird's Sandpiper)   
7 Delta--Boundary Bay 29.8, 5 Richmond--Iona Island 29.8 och tämligen allmän Delta--Boundary Bay 30.8.

46 Sandsnäppa Calidris pusilla (Semipalmated Sandpiper)   
2 Delta--Boundary Bay 30.8 och 1 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9.

47 Tundrasnäppa Calidris mauri (Western Sandpiper)   
8 Richmond--Iona Island 29.8, 30 Delta--Boundary Bay 30.8, 20 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 
31.8, tämligen allmän Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 1 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, talrik 
V.I.--Pacific Rim NP 4.9, talrik V.I.--Pacific Rim NP 4.9, 4 V.I.--Pacific Rim NP 4.9 och 50 Tofino whale 
watching trip 5.9.

48 Dvärgsnäppa Calidris minutilla (Least Sandpiper)   
1 Richmond--Iona Island 29.8, tämligen allmän Delta--Boundary Bay 30.8, 10 Enroute Nanimo-Telegraph 
Cove 1.9, 2 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9 och 30 V.I.--Pacific Rim NP 4.9.

49 Hornalka Cerorhinca monocerata (Rhinoceros Auklet)   
Tämligen allmän Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, tämligen allmän Johnstone Strait 3.9, 2 V.I.--Pacific 
Rim NP 4.9 och tämligen allmän Tofino whale watching trip 5.9.

50 Sotalka Ptychoramphus aleuticus aleuticus (Cassin's Auklet)   
1 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9.

51 Kragalka Synthliboramphus antiquus antiquus (Ancient Murrelet)   
2 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9 och 5 Johnstone Strait 3.9.

52 Marmoralka Brachyramphus marmoratus (Marbled Murrelet)   
1 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 4 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 1 Johnstone Strait 3.9 och 
10 Tofino whale watching trip 5.9.

53 Beringtejst Cepphus columba adiantus (Pigeon Guillemot)   
3 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 3 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9 och 30 Tofino whale 
watching trip 5.9.

54 Sillgrissla Uria aalge (Common Murre)   
Allmän Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, allmän Johnstone Strait 3.9 och talrik Tofino whale watching 
trip 5.9.

55 Skräntärna Hydroprogne caspia (Caspian Tern)   
25 Richmond--Iona Island 29.8, 1 Delta--Boundary Bay 30.8, 11 Delta--Boundary Bay RP 7.9 och 25 
Brunswick Point 7.9.
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56 Tretåig mås Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)   
2 Johnstone Strait 3.9.

57 Trädmås Chroicocephalus philadelphia (Bonaparte's Gull)   
5 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8, tämligen allmän Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 2 
Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9 och 4 Johnstone Strait 3.9.

58 Vithuvad mås Larus heermanni (Heermann's Gull)   
2 Tofino whale watching trip 5.9.

59 Ringnäbbad mås Larus delawarensis (Ring-billed Gull)   
Allmän Delta--Boundary Bay 30.8, allmän en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8 och 80 Brunswick 
Point 7.9. Observerad 4 dagar totalt.

60 Kortnäbbad mås Larus brachyrhynchus (Short-billed Gull)   
4 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8, 2 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, tämligen allmän 
Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, allmän Johnstone Strait 3.9, 3 Tofino whale watching trip 5.9 och 7 
Brunswick Point 7.9.

61 Västtrut Larus occidentalis occidentalis (Western Gull)   
1 V.I.--Pacific Rim NP 4.9.

62 Prärietrut Larus californicus (California Gull)   
40 Delta--Boundary Bay 29.8, allmän Delta--Boundary Bay 30.8, tämligen allmän Enroute Nanimo-Telegraph 
Cove 1.9, allmän Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, allmän Johnstone Strait 3.9, 40 V.I.--Pacific Rim NP 
4.9, tämligen allmän Tofino whale watching trip 5.9 och 35 Brunswick Point 7.9. Observerad 9 dagar totalt.

63 Gråvingad trut Larus glaucescens (Glaucous-winged Gull)   
Allmän Delta--Boundary Bay 30.8, tämligen allmän Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 50 Enroute Port 
McNeill-Knight Inlet 2.9, tämligen allmän Johnstone Strait 3.9, 50 V.I.--Pacific Rim NP 4.9, allmän Tofino 
whale watching trip 5.9 och 50 Brunswick Point 7.9. Observerad 9 dagar totalt.

64 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)   
2 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9 och 2 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9.

65 Svartnäbbad islom Gavia immer (Common Loon)   
2 Delta--Boundary Bay 29.8, 2 Delta--Boundary Bay 30.8, 4 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8, 3 
Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 2 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 1 V.I.--Pacific Rim NP 4.9 och 
1 Delta--Boundary Bay RP 7.9.

66 Stillahavslom Gavia pacifica (Pacific Loon)   
1 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9.

67 Grå stormsvala Hydrobates furcatus (Fork-tailed Storm Petrel)   
25 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9 och 15 Johnstone Strait 3.9.

68 Klykstjärtad stormsvala Hydrobates leucorhous leucorhous (Leach's Storm Petrel)   
1 Johnstone Strait 3.9.

69 Kortstjärtad lira Ardenna tenuirostris (Short-tailed Shearwater)   
Allmän Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, allmän Johnstone Strait 3.9 och 50 Tofino whale watching trip 5.9.

70 Grålira Ardenna grisea (Sooty Shearwater)   
Tämligen allmän Johnstone Strait 3.9 och 50 Tofino whale watching trip 5.9.

71 Öronskarv Nannopterum auritum albociliatum (Double-crested Cormorant)   
Tämligen allmän Delta--Boundary Bay 30.8, allmän en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8, 2 Enroute 
Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 8 Delta--Boundary Bay RP 7.9 och 30 Brunswick Point 7.9. Observerad 5 
dagar totalt.

72 Blåstrupig skarv Urile penicillatus (Brandt's Cormorant)   
12 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8 och allmän Tofino whale watching trip 5.9.

11

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

Reserapport – British Columbia 28 augusti–7 september 2025



	  

73 Pelagskarv Urile pelagicus resplendens (Pelagic Cormorant)   
2 Delta--Boundary Bay 29.8, 2 Delta--Boundary Bay 30.8, 20 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8, 10 
Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 2 Johnstone Strait 3.9 och 10 Tofino whale watching trip 5.9.

74 Hornpelikan Pelecanus erythrorhynchos (American White Pelican)   
28 Brunswick Point 7.9.

75 Grönryggig häger Butorides virescens (Green Heron)   
1 Reifel Island 31.8.

76 Ägretthäger Ardea alba (Great Egret)   
1 Delta--Boundary Bay 30.8.

77 Amerikansk gråhäger Ardea herodias fannini (Great Blue Heron)   
5 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 10 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 3 Johnstone Strait 3.9, 4 
V.I.--Pacific Rim NP 4.9, 8 Tofino whale watching trip 5.9 och 14 Delta--Boundary Bay RP 7.9. Observerad 9 
dagar totalt.

78 Småseglare Chaetura vauxi vauxi (Vaux's Swift)   
6 Richmond--Iona Island 29.8.

79 Chaparralkolibri Calypte anna (Anna's Hummingbird)   
Tämligen allmän Richmond--Iona Island 29.8, tämligen allmän Reifel Island 31.8, tämligen allmän Enroute 
Nanimo-Telegraph Cove 1.9 och 5 Delta--Boundary Bay RP 7.9. Observerad 5 dagar totalt.

80 Rostkolibri Selasphorus rufus (Rufous Hummingbird)   
1 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9 och 1 V.I.--Ucluelet 4.9.

81 Amerikansk tornuggla Tyto furcata (American Barn Owl)   
1 Reifel Island 30.8.

82 Kråsuggla Strix varia (Barred Owl)   
1 Delta--Ladner Wildlife Park 30.8.

83 Kalkonkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)   
2 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8, 20 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9 och 15 Enroute 
Telegraph Cove-Ucluelet 3.9.

84 Fiskgjuse Pandion haliaetus carolinensis (Osprey)   
4 Reifel Island 31.8, 10 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 5 Tofino whale watching trip 5.9, 1 Amphitrite 
Point 5.9 och 1 Delta--Boundary Bay RP 7.9. Observerad 6 dagar totalt.

85 Trastduvhök Astur cooperii (Cooper's Hawk)   
2 Delta--Boundary Bay 30.8.

86 Amerikansk kärrhök Circus hudsonius (Northern Harrier)   
1 Delta--Boundary Bay 29.8, 1 Richmond--Iona Island 29.8, 1 Delta--Boundary Bay 30.8, 5 Reifel Island 31.8, 
1 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 3 Delta--Boundary Bay RP 7.9 och 2 Brunswick Point 7.9.

87 Vithövdad havsörn Haliaeetus leucocephalus washingtoniensis (Bald Eagle)   
4 Reifel Island 31.8, 3 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 10 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 6 
Johnstone Strait 3.9, 1 Delta--Boundary Bay RP 7.9 och 3 Brunswick Point 7.9.

88 Rödstjärtad vråk Buteo jamaicensis alascensis (Red-tailed Hawk)   
1 Delta--Boundary Bay 29.8, 3 längs vägen 29.8, 3 Reifel Island 31.8, 1 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 
1 Delta--Boundary Bay RP 7.9 och 1 Brunswick Point 7.9.

89 Bälteskungsfiskare Megaceryle alcyon (Belted Kingfisher)   
1 Delta--Boundary Bay 30.8, 2 Reifel Island 31.8, 3 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 10 Enroute Port 
McNeill-Knight Inlet 2.9, 3 Johnstone Strait 3.9, 2 V.I.--Pacific Rim NP 4.9 och 1 Tofino whale watching trip 5.9.

90 Amerikansk spillkråka Dryocopus pileatus abieticola (Pileated Woodpecker)   
1 hörd Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9.

12

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

Reserapport – British Columbia 28 augusti–7 september 2025



	  

91 Guldspett Colaptes auratus cafer (Northern Flicker)   
2 Delta--Boundary Bay 29.8, 5 Delta--Boundary Bay 30.8, 10 Reifel Island 31.8, 2 V.I.--Pacific Rim NP 4.9 och 
2 Delta--Boundary Bay RP 7.9.

92 Dunspett Dryobates pubescens (Downy Woodpecker)   
1 Richmond--Iona Island 29.8, 3 Reifel Island 31.8, 1 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9 och 2 Delta--
Boundary Bay RP 7.9.

93 Sparvfalk Falco sparverius sparverius (American Kestrel)   
Observerad 1 dag totalt.

94 Stenfalk Falco columbarius (Merlin)   
1 Delta--Boundary Bay 30.8 och 1 V.I.--Pacific Rim NP 4.9.

95 Pilgrimsfalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)   
1 Richmond--Iona Island 29.8, 1 Delta--Boundary Bay 30.8, 1 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9 och 1 
Brunswick Point 7.9.

96 Pilempid Empidonax traillii brewsteri (Willow Flycatcher)   
1 Richmond--Iona Island 29.8 och 2 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9.

97 Sångvireo Vireo gilvus swainsoni (Warbling Vireo)   
12 Richmond--Iona Island 29.8.

98 Granskrika Cyanocitta stelleri (Steller's Jay)   
3 hörda Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9 och 10 V.I.--Pacific Rim NP 4.9. Observerad 3 dagar totalt.

99 Västlig snårskrika Aphelocoma californica (California Scrub Jay)   
5 Reifel Island 31.8.

100 Korp Corvus corax principalis (Northern Raven)   
2 Delta--Boundary Bay 29.8, allmän Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, tämligen allmän Enroute Port 
McNeill-Knight Inlet 2.9, 2 V.I.--Pacific Rim NP 4.9, 7 Amphitrite Point 5.9 och 5 Brunswick Point 7.9. 
Observerad 8 dagar totalt.

101 Amerikansk kråka Corvus brachyrhynchos (American Crow)   
4 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, tämligen allmän Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, allmän 
Johnstone Strait 3.9, 10 Delta--Boundary Bay RP 7.9 och 30 Brunswick Point 7.9. Observerad 9 dagar totalt.

102 Rostmes Poecile rufescens rufescens (Chestnut-backed Chickadee)   
12 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9 och 30 V.I.--Pacific Rim NP 4.9.

103 Amerikansk talltita Poecile atricapillus (Black-capped Chickadee)   
5 Richmond--Iona Island 29.8, 8 Delta--Boundary Bay RP 7.9 och 4 Brunswick Point 7.9. Observerad 4 
dagar totalt.

104 Backsvala Riparia riparia riparia (Sand Martin)   
10 Richmond--Iona Island 29.8, 2 Reifel Island 31.8, 2 Reifel Island 31.8, 20 Reifel Island 31.8 och 1 
Brunswick Point 7.9.

105 Blå storsvala Progne subis (Purple Martin)   
5 Richmond--Iona Island 29.8.

106 Ladusvala Hirundo rustica erythrogaster (Barn Swallow)   
Talrik Richmond--Iona Island 29.8, tämligen allmän Delta--Boundary Bay 30.8, 2 V.I.--Pacific Rim NP 4.9, 5 
Delta--Boundary Bay RP 7.9 och 10 Brunswick Point 7.9.

107 Tujasidensvans Bombycilla cedrorum (Cedar Waxwing)   
10 Delta--Boundary Bay 29.8, 20 Delta--Boundary Bay 30.8, 10 Enroute Telegraph Cove-Ucluelet 3.9 och 6 
Delta--Boundary Bay RP 7.9. Observerad 5 dagar totalt.

108 Guldkronad kungsfågel Regulus satrapa olivaceus (Golden-crowned Kinglet)   
15 V.I.--Pacific Rim NP 4.9 och 10 hörda Amphitrite Point 5.9.

109 Rödbröstad nötväcka Sitta canadensis (Red-breasted Nuthatch)   
2 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9.
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110 Amerikansk trädkrypare Certhia americana (Brown Creeper)   
1 Delta--Ladner Wildlife Park 30.8, 1 hörd Reifel Island 31.8 och 1 V.I.--Pacific Rim NP 4.9.

111 Snårgärdsmyg Thryomanes bewickii calophonus (Bewick's Wren)   
2 Delta--Boundary Bay 29.8, 10 Delta--Boundary Bay 30.8, 10 Reifel Island 31.8 och 5 Delta--Boundary Bay RP 7.9.

112 Kärrgärdsmyg Cistothorus palustris (Marsh Wren)   
1 Richmond--Iona Island 29.8.

113 Stillahavsgärdsmyg Troglodytes pacificus (Pacific Wren)   
1 hörd Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 10 V.I.--Pacific Rim NP 4.9 och 5 hörda Amphitrite Point 5.9.

114 Stare Sturnus vulgaris (Common Starling)   
Allmän Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9 och 500 Delta--Boundary Bay RP 7.9. Observerad 8 dagar totalt.

115 Beigekindad skogstrast Catharus ustulatus (Swainson's Thrush)   
1 Delta--Ladner Wildlife Park 30.8.

116 Vandringstrast Turdus migratorius (American Robin)   
12 Delta--Boundary Bay 30.8, 10 Reifel Island 31.8, 2 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 2 Enroute 
Telegraph Cove-Ucluelet 3.9 och 4 Delta--Boundary Bay RP 7.9. Observerad 6 dagar totalt.

117 Gråsparv Passer domesticus (House Sparrow)   
2 Delta--Boundary Bay 30.8, tämligen allmän Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 4 Enroute Port McNeill-
Knight Inlet 2.9, 5 Enroute Telegraph Cove-Ucluelet 3.9, 1 V.I.--Pacific Rim NP 4.9 och 5 Delta--Boundary 
Bay RP 7.9. Observerad 8 dagar totalt.

118 Amerikansk piplärka Anthus rubescens alticola (American Pipit)   
1 Richmond--Iona Island 29.8, 10 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 6 Delta--Boundary Bay RP 7.9 och 9 
Brunswick Point 7.9.

119 Husfink Haemorhous mexicanus frontalis (House Finch)   
10 Richmond--Iona Island 29.8, tämligen allmän Delta--Boundary Bay 30.8, 5 Reifel Island 31.8, 10 Enroute 
Nanimo-Telegraph Cove 1.9 och 10 Brunswick Point 7.9.

120 Purpurfink Haemorhous purpureus californicus (Purple Finch)   
15 Delta--Boundary Bay 30.8.

121 Mindre korsnäbb Loxia curvirostra bendirei (Red Crossbill)   
6 Johnstone Strait 3.9. Observerad 2 dagar totalt.

122 Guldsiska Spinus tristis jewetti (American Goldfinch)   
Tämligen allmän Richmond--Iona Island 29.8, tämligen allmän Delta--Boundary Bay 30.8 och tämligen 
allmän Reifel Island 31.8.

123 Vitkronad sparv Zonotrichia leucophrys pugetensis (White-crowned Sparrow)   
10 Delta--Boundary Bay 30.8, tämligen allmän Reifel Island 31.8, 2 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 1 
V.I.--Ucluelet 4.9 och 7 Delta--Boundary Bay RP 7.9.

124 Grässparv Passerculus sandwichensis (Savannah Sparrow)   
20 Richmond--Iona Island 29.8, tämligen allmän Delta--Boundary Bay 30.8, tämligen allmän Reifel Island 
31.8, 1 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 4 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 5 Delta--Boundary Bay 
RP 7.9 och 9 Brunswick Point 7.9.

125 Sångsparv Melospiza melodia (Song Sparrow)   
5 Richmond--Iona Island 29.8, 2 Delta--Boundary Bay 30.8, 3 Reifel Island 31.8, 3 Enroute Port McNeill-
Knight Inlet 2.9, 1 Johnstone Strait 3.9, 2 Amphitrite Point 5.9, 2 Amphitrite Point 5.9, 1 Amphitrite Point 5.9 
och 2 Brunswick Point 7.9. Observerad 8 dagar totalt.

126 Kärrsparv Melospiza lincolnii (Lincoln's Sparrow)   
20 Richmond--Iona Island 29.8, 2 Delta--Boundary Bay RP 7.9 och 1 Brunswick Point 7.9.

127 Fläckig snårsparv Pipilo maculatus oregonus (Spotted Towhee)   
1 Richmond--Iona Island 29.8, 6 Delta--Boundary Bay 30.8, 2 Reifel Island 31.8 och 5 Delta--Boundary Bay RP 7.9.
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128 Rödvingetrupial Agelaius phoeniceus (Red-winged Blackbird)   
12 Richmond--Iona Island 29.8, tämligen allmän Reifel Island 31.8, 3 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9 
och 2 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9.

129 Brunhuvad kostare Molothrus ater (Brown-headed Cowbird)   
2 Delta--Boundary Bay 30.8.

130 Prärietrupial Euphagus cyanocephalus (Brewer's Blackbird)   
8 Delta--Boundary Bay 30.8, 20 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9 och 3 Delta--Boundary Bay RP 7.9.

131 Orangekronad skogssångare Leiothlypis celata (Orange-crowned Warbler)   
7 Richmond--Iona Island 29.8, tämligen allmän Delta--Boundary Bay 30.8, 1 V.I.--Pacific Rim NP 4.9 och 7 
Delta--Boundary Bay RP 7.9.

132 Gulhake Geothlypis trichas arizela (Common Yellowthroat)   
10 Delta--Boundary Bay 30.8, 2 Reifel Island 31.8 och 3 Delta--Boundary Bay RP 7.9. Observerad 4 dagar totalt.

133 Gul skogssångare Setophaga aestiva rubiginosa (American Yellow Warbler)   
Tämligen allmän Richmond--Iona Island 29.8, tämligen allmän Delta--Boundary Bay 30.8, 10 Reifel Island 
31.8, 4 V.I.--Pacific Rim NP 4.9 och 5 Delta--Boundary Bay RP 7.9. Observerad 6 dagar totalt.

134 Gulgumpad skogssångare Setophaga coronata (Yellow-rumped Warbler)   
12 Reifel Island 31.8 och 2 Delta--Boundary Bay RP 7.9.

135 Svartkronad skogssångare Cardellina pusilla (Wilson's Warbler)   
1 Delta--Boundary Bay 30.8.
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1 Prärievarg Canis latrans (Coyote)   
1 längs vägen 7.9.

2 Varg Canis lupus crassodon (Grey Wolf)  Endemisk 
3 Tofino whale watching trip 7.9.

3 Svartbjörn Ursus americanus (American Black Bear)   
1 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9 och 2 V.I.--Pacific Rim NP 4.9.

4 Brunbjörn Ursus arctos horribilis (Brown Bear)   
7 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9.

5 Nordligt sjölejon Eumetopias jubatus monteriensis (Steller Sea Lion)   
30 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9 och 40 Johnstone Strait 3.9.

6 California Sea Lion Zalophus californianus (California Sea Lion)   
3 V.I.--Ucluelet 4.9 och 15 Tofino whale watching trip 5.9.

7 Knubbsäl Phoca vitulina (Harbor Seal)   
5 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8, 2 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 50 Enroute Port 
McNeill-Knight Inlet 2.9 och 5 Johnstone Strait 3.9. Observerad 5 dagar totalt.

8 Tvättbjörn Procyon lotor (Northern Raccoon)   
1 Reifel Island 31.8.

9 Havsutter Enhydra lutris (Sea Otter)   
15 Tofino whale watching trip 5.9.

10 North American River Otter Lontra canadensis (North American River Otter)   
2 V.I.--Pacific Rim NP 4.9.

11 Åsnehjort Odocoileus hemionus (Mule Deer)   
2 Enroute Nanimo-Telegraph Cove 1.9, 3 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9, 5 Enroute Telegraph Cove-
Ucluelet 3.9 och 1 V.I.--Ucluelet 4.9.

12 Vikval Balaenoptera acutorostrata (Common Minke Whale)   
1 Johnstone Strait 3.9.

13 Knölval Megaptera novaeangliae (Humpback Whale)   
1 en route--Vancouver to Nanaimo ferry 31.8, 5 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9 och 5 Johnstone 
Strait 3.9.

14 Stillahavsvitsiding Sagmatias obliquidens (Pacific White-sided Dolphin)   
75 Enroute Port McNeill-Knight Inlet 2.9.

15 Östlig bomullssvanskanin Sylvilagus floridanus (Eastern Cottontail)   
1 Delta--Boundary Bay 30.8.

16 Eastern Gray Squirrel Sciurus carolinensis (Eastern Gray Squirrel)   
3 Delta--Boundary Bay 29.8.

17 North American Red Squirrel Tamiasciurus hudsonicus (North American Red Squirrel)   
1 hörd V.I.--Pacific Rim NP 4.9.
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